
Assemblin stärker
ventilationskompetens i Norrköping och
Nyköping genom förvärv
Assemblin Ventilation har förvärvat NewVent Norrköping AB (”NewVent”) genom
en inkråmsaffär. NewVent har verksamhet i Norrköping och Nyköping, sju
anställda och en årsomsättning på cirka 12 MSEK.

New Vent grundades 2014 och erbjuder projektledning, installation och service av
ventilationsteknik, OVK-besiktningar samt injusteringar av ventilationsanläggningar. Bland
kunderna finns fastighetsbolag, större installationsföretag, mindre byggföretag, industriföretag,
bostadsrättsföreningar i privatpersoner.

"NewVent blir ett starkt tillskott till vår verksamhet i området kring Norrköping och Nyköping,
där vi den senaste tiden har fått flera nya uppdrag och behöver ökad kapacitet. Vi känner
varandra sedan tidigare och vet därför att vi har samma syn på kultur och kvalitet vilket är en
förutsättning för ett framgångsrikt samarbete", säger Håkan Ekvall, CEO och vd på division
Assemblin Ventilation.

Förvärvet beräknas slutföras i januari 2025.

"Som en del av Assemblin får vi bättre systemstöd och administrationssupport, vilket innebär
att vi kan fokusera mer på att utveckla vår verksamhet. Gemensamt får vi en bättre
leveranskapacitet vilket är bra såväl för våra medarbetare och kunder", säger Joel Borin, vd på
NewVent.

För mer information om NewVent, se www.newvent.se  

För mer information, kontakta:
Carl Ferdinandsson, Filialchef Assemblin Ventilation, carl.ferdinandsson@assemblin.se, +46
70 732 22 29

Joel Borin, vd på NewVent, Joel.Borin@NewVent.se, +46735-14 26 46

Åsvor Brynnel, EVP Kommunikation, HR och Hållbarhet Assemblin Caverion Group,
asvor.brynnel@assemblin.se, +46 10 475 39 48

Om Assemblin

Assemblin är en komplett installations- och servicepartner med verksamhet i Sverige och Norge. Vi utformar,
installerar och underhåller tekniska system och lösningar för luft, vatten och energi. Vår vision är att skapa smarta
och hållbara installationer som får byggnader att fungera och människor att trivas. Genom nära och lokala
samarbeten på runt 100 orter och en stark organisation i ryggen gör vi det möjligt. Läs mer på assemblin.se.

Om Assemblin Caverion Group (från 1 april 2024) 
Assemblin Caverion Group är ett ledande nordeuropeiskt tekniskt service- och installationsföretag. Koncernen
består av cirka 21 000 skickliga medarbetare i nio länder som delar passionen för smarta och hållbara lösningar. Vi
levererar installationer, tekniska tjänster och lösningar under hela livscykeln för den byggda miljön för att stödja våra
kunder och deras ökande efterfrågan på energieffektivitet, hållbarhet och automatisering för byggnader, infrastruktur
och industrianläggningar. Assemblin Caverion Group bildades i april 2024 genom kombinationen av Assemblin och
Caverion. Vår sammanlagda årsomsättning uppgår till cirka 43 miljarder SEK/3,7 miljarder euro. Läs mer på
assemblincaverion.com.
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